
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE Ď) Zn: [yvy/ přiTV Skost“
Ve volbách do zastupitelstva obce (něstysu, města, městeké části, [a

okres .

konaných ve dnech (dne) .23

od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

24.09.2022. byly podle výsledků převzatých

Obecní úřad Zdechovice

Došto: "ej dA 00?

Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 2

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků|510
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 323

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelství
Pořadí Jméno a příjmení věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - ZDE JSME DOMA

$w Radomír Stříška 56 A 166
Ci, Hana Čeřovská 62 K 164

a Tomáš Rondzík 48 k. 145
4. Miloš Sotona 57 3 160
m Jakub Anděl 37 4 145

Volební strana č. 2 - ZA NAŠE OBCE

$. Kateřina Kočová * 31 a 112
-A Ondřej Procházka 38 1. 92

Volební strana č. 3 - Náš domov

u Robert Chutic 72 s. 111

a. Robert Forman 46 7 103

B) Jména a příjmení náhradníků
Pořadí Jméno a příjmení věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - ZDE JSME DOMA

u Petra Schuchová 31 B 143

n Tereza Hloušková 25 6. 127
3. Bohuslav Nejerál 63 8. 128
4. Michal Rambousek 45 9. 148

Volební strana č. 2 - ZA NAŠE OBCE

k. Michal Skohoutil 46 2. 69

z Edita Obrgriesrová 50 a. 65
a. Petr Kurka 50 p 79
A. František Zerzán 50 6. 59
B Václav Volný 39 Si 66

6. Václav Uhlíř 55 8. 61

f Petra Svobodová 37 9. 58

Volební strana č. 3 - Náš domov
n Petr Smetana 43 4. 100
A Michal Kaňuka 41 a. 85
k. Lukáš Smolík 23 d 85

576026 - str. č. 1



a v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

a. Michal Forst 35 s. 74
5. Vladimíra Nohejlová Mk 6. 58

6. Valerie Vánišová 48 he 67

* Květoslava Brůnová 66 s. 59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZDE JSME DOMA

Počet hlasů pro stranu:|1326, hranic 161,7
Kandidáti Jméno a příjmení Počet hlasů

1.|Radomír Stříška 166
2.|Tomáš Rondzík 145
3.|Miloš Sotona 160
4. Jakub Anděl 145
5.|Petra Schuchová 143
6. Tereza Hloušková 127
7. Hana Čeřovská 164
8.|Bohuslav Nejerál 128
s Michal Rambousek 148

Volební strana č. 2 - ZA NAŠE OBCE

Počet hlasů pro stranu:|661, hranice: 80,3
Kandidáti|Po: Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1.|Ondřej Procházka 32

2. Michal Skohoutil 69
s. Kateřina Kočová 112
4. Edita Obrgriesrová 65
5.|Petr Kurka 79
6.|František Zerzán 59
7. Václav Volný s“
8. Václav Uhlíř 61

9.|Petra Svobodová 58

Volební strana č. 3 - Náš domov
Počet hlasů pro stram 742, hranice: 90,2
Kandidáti Poř.|Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1.|Robert Forman 103
2.|Michal Kaňuka 85
3. Lukáš Smolík ss
4. Petr Smetana 100
5.|Michal Forst 74

6. Vladimíra Nohejlová 58
7 Valerie Vánišová 67

s Květoslava Brůnová 59
s Robert Chutic 111

576026 - str. č. 2



v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1

seen. MT318.bod. „24.09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č.
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadi

Mgr. Petr Voldán

Ing. Kamila Kuklovázaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

576026 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
dechová kotmVolby ve dnech (dne):Volební obvod č. 1 9.5 24108 2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly ($ 45 odst.
1 zákona) :

Celkem platných hlasů: 2729 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ
Volební strana Počet Počet pro porovnání|Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v %

č. 1 - ZDE JSME DOMA pu 9 2729,00 48,58
č. 2 - ZA NAŠE OBCE es 2729,00 24,22
č. 3 - Náš domov o) 2729,00 27,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
ZDE JSME DOMA

ZA NAŠE OBCE
Náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany

Pořadí|Hodnota podílu|Číslo a zkrácený název volební stra
M 1326,00|1 - ZDE JSME DOMA

k. 742,00 3 - Náš domov
M: 663,00 1 - ZDE JSME DOMA

a. 661,00 2 - ZA NAŠE OBCE

s 442,00 1 - ZDE JSME DOMA

“ 371,00 3 - Náš domov
n 331,50 1 - ZDE JSME DOMA

8. 330,50 2 - ZA NAŠE OBCE

s. 265,20 1 - ZDE JSME DOMA

Volební strana Mandáty
1 - ZDE JSME DOMA 5

2 - ZA NAŠE OBCE 2

3 - Náš domov 2

576026 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17:18 .hod...24,09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu: „IM4.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

576026 - str. č. 5


